

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

RISK MAP ApS

**Thomas Helsteds Vej 18
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 35 25 24 95

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/05 2024

René Munch Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

RISK MAP ApS
Thomas Helsteds Vej 18
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 35 25 24 95
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

René Munch Nielsen, direktør
Claus Kirk, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 187.169, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 106.631.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.131.360	2.022.422
Personaleomkostninger	1	<u>(1.894.064)</u>	<u>(1.683.274)</u>
Resultat før finansielle poster		237.296	339.148
Finansielle indtægter		2.739	1.350
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(803)</u>
Resultat før skat		240.035	339.695
Skat af årets resultat	2	<u>(52.866)</u>	<u>(75.482)</u>
Årets resultat		<u>187.169</u>	<u>264.213</u>
Foreslået udbytte		0	60.000
Ekstraordinært udbytte		150.000	200.000
Overført resultat		<u>37.169</u>	<u>4.213</u>
		<u>187.169</u>	<u>264.213</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Deposita		14.676	14.676
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.676</u>	<u>14.676</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.676</u>	<u>14.676</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.427	11.266
Selskabsskat		7.134	4.518
Tilgodehavender		<u>11.561</u>	<u>15.784</u>
Likvide beholdninger		<u>538.852</u>	<u>426.025</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>550.413</u>	<u>441.809</u>
Aktiver i alt		<u>565.089</u>	<u>456.485</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		56.631	19.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	60.000
Egenkapital		<u>106.631</u>	<u>129.462</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.637	14.304
Anden gæld		443.821	312.719
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>458.458</u>	<u>327.023</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>458.458</u>	<u>327.023</u>
Passiver i alt		<u>565.089</u>	<u>456.485</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstra-</u> <u>ordinært</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	19.462	60.000	0	129.462
Betalt ordinært udbytte	0	0	(60.000)	(150.000)	(210.000)
Årets resultat	0	37.169	0	150.000	187.169
Egenkapital 31. december 2023	50.000	56.631	0	0	106.631

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.882.197	1.670.831
Andre omkostninger til social sikring	11.867	12.443
	<u>1.894.064</u>	<u>1.683.274</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>52.866</u>	<u>75.482</u>
	<u>52.866</u>	<u>75.482</u>